
Protokol  
 

o jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek zakázky malého rozsahu na stavební práce: 
 

 Multifunk ční hřiště v Krasoňově 
 

které se uskutečnilo dne 27. února 2024 v 10:30 hod. 

Místo konání:  Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
 

Členové komise: 

Václav Křivánek 
Martin Hendrych 
Petra Hložková 
Josef Jůzl 
Jaroslav Vaňkát 
Kateřina Kocmanová 
 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek jmenovaná zadavatelem dne 17. ledna 2024 
(komise pro veřejné zakázky malého rozsahu pro rok 2024) se sešla na svém druhém zasedání dne 
27. února 2024 za účasti šesti členů komise. Martin Hendrych a Petra Hložková podepsali čestná 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů.  

 
Firmy PVK servis s.r.o., FITNEMA s.r.o. a STATUS stavební a.s. byly dne 15. února 2024 

vyzvány, prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena, k písemnému 
objasnění předložených údajů, dokladů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů, dokladů. 

 
Písemná objasnění, doplnění bylo požadováno doručit, prostřednictvím elektronického 

nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena, nejpozději do pátku 23. února 2024 do 12:00 hod. 
Všechny firmy doručily doklady v požadovaném termínu. 

 
Dne 19. února 2024 bylo doručeno písemné objasnění, doplnění od firmy FITNEMA s.r.o.. 

Prostřednictvím elektronického nástroje byla doručena dvě požadovaná čestná prohlášení Základní 
způsobilosti poddodavatelů firmy. Dále byly doloženy doplňující doklady k předloženým 
OSVĚDČENÍM, z dvou dokladů je patrna velikost plochy umělého polyuretanového sportovního 
povrchu – 760 a 512 m2. Členové hodnotící komise posoudili zaslané doklady a považují 
je za dostatečné. Nabídka splnila podmínky účasti ve výběrovém řízení v plném rozsahu - viz příloha 
tohoto protokolu – Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

 
Dne 20. února 2024 bylo doručeno písemné objasnění, doplnění od firmy STATUS stavební 

a.s. Prostřednictvím elektronického nástroje bylo doručeno prohlášení, že byl přehlédnut požadavek 
na nemožnost plnění SO 01 Hřiště – Díl 5 – Komunikace – podkladové vrstvy + kryt sportovní 
plochy + povrch sportovní venkovní, poddodavatelem. Bylo doručeno konstatování, že firma 
neprovádí tyto práce vlastními pracovníky, tudíž není schopna doplnit technickou kvalifikaci. 
Nabídka nesplňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení - viz příloha tohoto protokolu – Posouzení 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

 
Dne 23. února 2024 v 11:23:31 bylo doručeno písemné objasnění, doplnění od firmy PVK 

servis s.r.o. Prostřednictvím elektronického nástroje byl doručen Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku firmy, Seznam subdodavatelů při realizaci stavby multifunkčního hřiště 
Krasoňov a Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce s firmou SWIETELSKY stavební s.r.o., 
vč. dokladů tohoto poddodavatele – Certifikát č. 49077 platný do 14. 11. 2024, Seznam stavebních 
prací, dva Referenční listy o provedení zakázky. Vzhledem k požadavku uvedenému v zadávacích 





Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Podmínka účasti PVK servis s.r.o.

Titulní list nabídky Titulní list nabídky z 15.8.2023

Čestné prohlášení základní způsobilosti ne starší 22.10.2023. ČP z 6.2.2024

Výpis z obchodního rejstříku Úplný výpis z obchodního rejstříku.

ŽL Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

PORPLASTIC. Technický list, Popis systému.

Seznam poddodavatelů z 21.2.2024.

Návrh smlouvy o dílo Návrh smlouvy o dílo ze 7.2.2024.

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xls, .xlsx) SPLNĚNO

Nabídka z 7. 2. 2024

Doplnění, objasnění z 23. 2. 2024

Nabídková cena bez DPH

ZADAVATEL: Město Humpolec

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Multifunkční hřiště v Krasoňově

Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku. Platnost k 21.02.2024.

Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor „Pozemní stavby“ 
(autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik nebo autorizovaný stavitel).

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ O SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE z 6.2.2024. Čestné prohlášení 
o splnění základní způsobilosti, profesní 

způsobilosti a techické kvalifikace stanovené 
zadavatelem. + Osvědčení o autorizaci číslo 
22348, Jaroslav Miksa, autorizovaný stavitel 

v oboru pozemní stavby, ČKAIT 0700843.  
Smlouva o spolupráci – firma SWIETELSKY 

stavební s.r.o. +  Certifikát č. 49077 + Seznam 
staveb a Referenční list o provedení zakázky 

2x - vše firma SWIETELSKY. Předložené 
doklady nesplňují požadavky zadavatele.

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení. 

Název zakázky; název a sídlo objednatele stavebních prací, vč. jména, 
příjmení, funkce, telefonického a e-mailového kontaktu příslušného zástupce 
objednatele, k ověření v seznamu uvedených údajů; údaje o postavení 
účastníka výběrového řízení jako poskytovatele stavebních prací 
v dodavatelském systému (generální dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 
apod.); popis prací provedených účastníkem výběrového řízení; místo 
plnění; doba plnění; celkový finanční objem zakázky bez DPH.

Minimálně 2 stavební zakázky odpovídající předmětu této zakázky tj. 
výstavba, rekonstrukce venkovních víceúčelových hřišť, sportovišť apod. 
v min. hodnotě 1 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akcí). Každá z výše 
uvedených akcí musí zahrnovat realizaci umělého polyuretanového 
sportovního povrchu v min. ploše 400 m2, vč. provedení podkladových 
vrstev.

U uvedených referenčních stavebních prací musí být účastník výběrového řízení 
přímým poskytovatelem stavebních prací, tyto stavební práce nesmí být plněny jeho 
případným poddodavatelem ani jiným dodavatelem v rámci společné realizace 
stavebních prací.

Osvědčení, technické listy, certifikáty, prohlášení o shodě apod., z nichž budou 
vyplývat vlastnosti umělého povrchu multifunkčního hřiště, umělého 
polyuretanového sportovního povrchu, který účastník výběrového řízení zamýšlí v 
rámci plnění zakázky použít.

Seznam poddodavatelů - jméno, předmět. SO 01 Hřiště - Díl 5 – Komunikace – 
podkladové vrstvy + kryt sportovní plochy + povrch sportovní venkovní - nesmí být 
plněno poddodavatelem.

2 009 104,40 Kč



Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Podmínka účasti FITNEMA s.r.o.

Titulní list nabídky Titulní list nabídky z 25.1.2024.

Čestné prohlášení základní způsobilosti ne starší 22.10.2023. ČP z 25.1.2024

Výpis z obchodního rejstříku Výpis z obchodního rejstříku

ŽL Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Čestné prohllášení – bez subdodavatelů.

Návrh smlouvy o dílo Návrh smlouvy o dílo z 25.1.2024.

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xls, .xlsx) SPLNĚNO

Nabídka z 7. 2. 2024

Doplnění, objasnění z 19.2.2024.

Nabídková cena bez DPH

ZADAVATEL: Město Humpolec

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Multifunkční hřiště v Krasoňově

Výpis z veřejné části živnostenského 
rejstříku, platnost k 09.01.2024. Pouze 

přípavné a dokončovací stavební práce, 
specializované stavební činnosti. BIOTREND 
MORAVA s.r.o. - smlouva o dílo, výpis z OR, 

výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 
– provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. ČP o splění základní 
způsobilosti z 16.2.2024.

Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor „Pozemní stavby“ 
(autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik nebo autorizovaný stavitel).

Ing. Vladimír Mlnařík, Osvědčení o autorizaci 
číslo 16344, autorizovaný inženýr v oboru 

Pozemní stavby, ČKAIT 1000859. Smlouva o 
dílo z 1.1.2020. ČP o splění základní 

způsobilosti z 19.2.2024.

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení. 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 
REALIZOVANÝCH V POSLEDNÍCH 5 LETECH. 
Dokončeno v letech 2020 a 2022. Víceúčelové 

hřiště x multifunkční hřiště. cca 4,58 x 1,07 
mil. Kč bez DPH. ČP o ploše nad 400 m2.  

Plocha 760 m2 a 512 m2. OSVĚDČENÍ vydané 
objednatelem 2x. Smlouvy o dílo, dodatek ke 

smlouvě o dílo, přehled fakturace.

Název zakázky; název a sídlo objednatele stavebních prací, vč. jména, 
příjmení, funkce, telefonického a e-mailového kontaktu příslušného zástupce 
objednatele, k ověření v seznamu uvedených údajů; údaje o postavení 
účastníka výběrového řízení jako poskytovatele stavebních prací 
v dodavatelském systému (generální dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 
apod.); popis prací provedených účastníkem výběrového řízení; místo 
plnění; doba plnění; celkový finanční objem zakázky bez DPH.

Minimálně 2 stavební zakázky odpovídající předmětu této zakázky tj. 
výstavba, rekonstrukce venkovních víceúčelových hřišť, sportovišť apod. 
v min. hodnotě 1 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akcí). Každá z výše 
uvedených akcí musí zahrnovat realizaci umělého polyuretanového 
sportovního povrchu v min. ploše 400 m2, vč. provedení podkladových 
vrstev.

U uvedených referenčních stavebních prací musí být účastník výběrového řízení 
přímým poskytovatelem stavebních prací, tyto stavební práce nesmí být plněny jeho 
případným poddodavatelem ani jiným dodavatelem v rámci společné realizace 
stavebních prací.

Osvědčení, technické listy, certifikáty, prohlášení o shodě apod., z nichž budou 
vyplývat vlastnosti umělého povrchu multifunkčního hřiště, umělého 
polyuretanového sportovního povrchu, který účastník výběrového řízení zamýšlí v 
rámci plnění zakázky použít.

TETRAPUR ENZ II. Technický list, Návod k 
použití, hygienický atest, Certifikace, 

Zkušební zpráva….

Seznam poddodavatelů - jméno, předmět. SO 01 Hřiště - Díl 5 – Komunikace – 
podkladové vrstvy + kryt sportovní plochy + povrch sportovní venkovní - nesmí být 
plněno poddodavatelem.

2 038 316,37 Kč



Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Podmínka účasti STATUS stavební a.s.

Titulní list nabídky Titulní list nabídky ze 7.2.2024.

Čestné prohlášení základní způsobilosti ne starší 22.10.2023. ČP ze 7.2.2024.

Výpis z obchodního rejstříku Výpis z obchodního rejstříku

ŽL Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Návrh smlouvy o dílo Návrh smlouvy o dílo ze 7.2.2024.

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xls, .xlsx) SPLNĚNO

Nabídka z 8. 2. 2024

Doplnění, objasnění z 20. 2. 2024

Nabídková cena bez DPH

ZADAVATEL: Město Humpolec

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Multifunkční hřiště v Krasoňově

Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku.

Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor „Pozemní stavby“ 
(autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik nebo autorizovaný stavitel).

Ing. Tomáš Javůrek, Osvědčení o autorizaci 
číslo 41482, autorizovaný inženýr v oboru 

Pozemní stavby, ČKAIT 1400636. 
Zaměstnanec společnosti – ČP ze 7.2.2024.

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení. 

Seznam stavebních prací ze 7.2.2024 
částečně splňující vlevo uvedené požadavky, 
částečně vyplývá z předložených osvědčení. 
STATUS stavební  - dokončeno v roce 2023, 

venkovní hřiště, cena cca 9,2 mil. Kč bez 
DPH, polyuretanový povrch 650 m2. 1 x 

plněno pomocí poddodavatele. Předložené 
doklady nesplňují požadavky zadavatele.

Název zakázky; název a sídlo objednatele stavebních prací, vč. jména, 
příjmení, funkce, telefonického a e-mailového kontaktu příslušného zástupce 
objednatele, k ověření v seznamu uvedených údajů; údaje o postavení 
účastníka výběrového řízení jako poskytovatele stavebních prací 
v dodavatelském systému (generální dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 
apod.); popis prací provedených účastníkem výběrového řízení; místo 
plnění; doba plnění; celkový finanční objem zakázky bez DPH.

Minimálně 2 stavební zakázky odpovídající předmětu této zakázky tj. 
výstavba, rekonstrukce venkovních víceúčelových hřišť, sportovišť apod. 
v min. hodnotě 1 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akcí). Každá z výše 
uvedených akcí musí zahrnovat realizaci umělého polyuretanového 
sportovního povrchu v min. ploše 400 m2, vč. provedení podkladových 
vrstev.

U uvedených referenčních stavebních prací musí být účastník výběrového řízení 
přímým poskytovatelem stavebních prací, tyto stavební práce nesmí být plněny jeho 
případným poddodavatelem ani jiným dodavatelem v rámci společné realizace 
stavebních prací.

Osvědčení, technické listy, certifikáty, prohlášení o shodě apod., z nichž budou 
vyplývat vlastnosti umělého povrchu multifunkčního hřiště, umělého 
polyuretanového sportovního povrchu, který účastník výběrového řízení zamýšlí v 
rámci plnění zakázky použít.

CONIPUR EPDM 10 mm. Technické údaje, 
certifikáty….

Seznam poddodavatelů - jméno, předmět. SO 01 Hřiště - Díl 5 – Komunikace – 
podkladové vrstvy + kryt sportovní plochy + povrch sportovní venkovní - nesmí být 
plněno poddodavatelem.

Čestné prohllášení – bez subdodavatelů. 
Předložený doklad není v souladu s doklady 

předloženými v nabídce.

2 080 779,72 Kč




